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מ”י 38268/04/14 – מדינת ישראל נגד שאדי ג’רושי
בית משפט השלום בראשון לציון

26 מאי 2014 מ"י 38268-04-14 מדינת ישראל נ' גרושי
בפני כב' השופטת ד"ר איריס סורוקר

מדינת ישראל המבקשת
נגד

שאדי ג'רושי החשוד

נוכחים:

מטעם המבקשת פקד נמרוד ינקוביץ' ורס"ב דניאל נחום

החשוד הובא

אביו מר טאלב ודודו של החשוד מר באשיר

ב"כ החשוד עו"ד פריינטה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         בפניי בקשה להארכת מעצר בית וקביעת ערובה. החשוד עוכב הבוקר לצורך המשך חקירתו בפרשת
סמים, ובחשד שהפר את תנאי השחרור שנקבעו בהחלטת כב' הש' מזרחי מיום 13.5.14. בגדרה של
מלא בית  למעצר  ממעצרו  ישוחרר  החשוד  לפיה  הצדדים,  הסכמת  את  ביהמ"ש  אישר  החלטה  אותה 
ובפיקוח אביו כערב; נקבע כי יתייצב במשטרה לפי דרישה; ניתן עיכוב יציאה מן הארץ למשך 90 ימים

וכן הוטלו ערבויות כספיות.

יתייצב להמשך חקירתו. בקשתה כי החשוד  היח' החוקרת  ביקשה  כי אתמול, 25.5.14,  אין חולק           .2
הועברה לחשוד באמצעות פנייה לסנגורו וכן לבני משפחה, וזאת כעולה מהמזכרים שהוגשו ואשר עיינתי
בהם. החוקר ציין ותיעד באחד המזכרים כי הוא עצמו שוחח טלפונית עם החשוד והנחה אותו להתייצב
במשטרה להמשך חקירתו. הובהר לחשוד כי הוא מזומן להמשך חקירתו אתמול וגם צוינה השעה שבה
עליו להתייצב להיחקר (ר' מזכרו של פקד ינקוביץ' מיום 25.5.14). החשוד לא התייצב להיחקר במשך

כל יום האתמול, ועל כן עוכב היום בבוקר.

3.         אין בידי לקבל את טענת הסנגור לפיה פנייה אל החשוד באמצעות סנגורו - לאו פנייה היא. יש לראות
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בפנייה זו משום דרך לגיטימית להגיע אל החשוד ולדרוש ממנו להתייצב להמשך החקירה. יש לזכור כי
דרישה". לפי  במשטרה  "התייצבות   :2 סעיף  את  לבצע  החשוד  התחייב  המוסכמים  השחרור  תנאי  לפי 
לצרכי הדיון בבקשה דנא, אני קובעת כי החשוד הפר לכאורה את תנאי המעצר, בכך שלמרות שידע כי

הוא מוזמן להמשך חקירתו, נמנע מלהתייצב במשטרה.

4.         הבקשה דנא היא להאריך את שחרורו בתנאים מגבילים תוך הכבדה על תנאים אלה. אציין כי עיינתי
והן לתיק העיקרי  הן בקשר  זכות השתיקה,  על  אורך הדרך  לכל  והחשוד שמר  היום,  בחקירת החשוד 

בקשר לחשד שהפר את תנאי השחרור.

5.         אני מקבלת את הבקשה בחלקה ומורה כדלקמן:

א.        מעצר הבית של החשוד יוארך למשך 14 ימים נוספים, וזאת עד ליום 8.6.14 שעה 07.00;

ב.         בנוסף להפקדה הכספית שהופקדה מכוח החלטה קודמת, יוסיף ויפקיד סך של 5,000 ₪;

ג.         אני משחררת בזאת את מר טאלב ג'רושי מהמשך הפיקוח על החשוד, וזאת משום שלכאורה
נכשל בפיקוח עד עתה;

ד.         החשוד ישתחרר כנגד חתימה של ערב על ערבות צד ג' בסך 20,000 ₪ והערב ימונה למפקח.
יתאפשר לסנגור להציע מפקח;

ה.        עיכוב יציאה מן הארץ למשך 90 ימים נוספים;

ו.         אי יצירת קשר עם הגורמים המפורטים בבקשה: צאלח מילאד, עמיר מילאד, איברהים אבו לבן,
איברהים שעבאן, מוחמד קשוט וחיים זריהן;

ז.         לא ראיתי בסיס להורות על ניתוק האינטרנט וניתוק הטלפון ובקשה זו נדחית.

6.         התנאים שנקבעו לעיל מהווים תנאי לשחרור. לא יעמוד בתנאים, יישאר במעצר ויובא בפני שופט תורן
בתוך 24 שעות. היה וישתחרר, ויפר איזה מהתנאים, ייעצר ויובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ד, 26/05/2014 במעמד הנוכחים.

איריס סורוקר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

תיערך הפסקה קצרה על מנת לאפשר לחשוד וסנגורו להתארגן.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ד, 26/05/2014 במעמד הנוכחים.

איריס סורוקר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שעה  27.5.14 ליום  עד   ₪  5,000 בסך  הפקדה  לביצוע  ארכה  בזאת  ניתנת  הצדדים,  בהסכמת           .1
14.00.ניתן להפקיד בביהמ"ש או בתחנת המשטרה.

2.         בהסכמת היח' החוקרת, ממונה כערב מפקח מר עודאי ג'רושי ת.ז. 204684641. ערב זה יסור ליח'
זו - ניתן יהיה לשחרר את החוקרת עוד היום לצורך חתימה על ערבות בסך 20,000 ₪ וכנגד חתימה 

החשוד.

וכי החשוד עשוי להיקרא 3.         מובהר לערב המפקח כי עליו להיות זמין בטלפון מספר 054-9280092 
וכי הפרה של תנאי בית מלאים  כי החשוד נמצא בתנאי מעצר  לוודא  להמשך חקירתו במשטרה. עליו 

השחרור עלולה לגרור כליאה של החשוד וכן חילוט הערבות. הסנגור יבהיר לו.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר
תשע"ד, 26/05/2014 במעמד

הנוכחים.
איריס סורוקר, שופטת

ב"כ החשוד:

עזר כלי  לא  אני  לחקירה.  החשוד  להבאת  בקשר  קשר  עימי  ליצור  לא  החוקרת  מהיח'  מבקש  אני  ספק,  הסר  למען 
לתחנת המשטרה או ליח' החוקרת.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

